
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Zadavatel: 

Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace 

se sídlem: Hakenova 716/18, 669 02 Znojmo 

IČO: 49439723 

 

Veřejná zakázka: 

„Stavební úpravy objektu Na Návrší č. 3, Znojmo – nábytkové vybavení“ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

I. 

Dne 27. 1. 2020 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce: 

Dotaz č.1: 

„Dobrý den, 

prosím o podrobnější technický popis položky č. 31 - obložení stěn. Chybí detailnější popis jak v 

technické zprávě, tak v detailním vyobrazení nábytkového vybavení. 

U kuchyňských linek, u kterých požadujete dodání dřezu rovněž prosím o podrobnější specifikaci 

dřezu. Je součástí dodávky i vodovodní baterie?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na čl. 2.3 Výzvy k podání nabídek, kde je mimo jiné uvedeno, že obrazová 

zobrazení jednotlivých částí plnění v Projektové dokumentaci jsou pouze ilustrační a slouží k 

vytvoření představy dodavatele o požadovaném předmětu plnění. 

 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům navíc uvádí: 

K položce 31 ve Výkazu výměr – Obložení stěn – dle Výkazu výměr má být dodáno 18,42 m2 

materiálu, což odpovídá položkám v Projektové dokumentaci, tedy 16 ks desek o rozměrech 1950 x 

600 mm. V Projektové dokumentaci je uveden požadavek na materiál „lamino – světlé – javor, jasan 

apod., dle Výkazu výměr je pak požadavek na materiál konkretizován jako lamino tl. 18 mm. 

Zadavatel tak považuje popis u položky 31 Výkazu výměr za dostatečný, neboť jsou uvedeny jasné 

požadavky na rozměr, počet kusů i materiál. 

Zadavatel tedy trvá na všech materiálových a rozměrových požadavcích uvedených v Projektové 

dokumentaci. 

 



Stránka 2 z 2 
 

K dotazu týkajícímu se dodání dřezu zadavatel uvádí následující: 

Dřez musí rozměrově odpovídat Projektové dokumentaci a musí tedy přesně pasovat do kuchyňské 

linky dle Projektové dokumentace. Ostatní podrobnější specifikace není dána a je tedy na uvážení 

dodavatele. Vodoinstalace není součástí výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce, tedy ani 

vodovodní baterie není součástí. 

 

II. 

V souvislosti s povahou dotazu a následným vysvětlením zadávací dokumentace dle bodu I. výše, 

zadavatel neshledává potřebu prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 

zůstává zachována, jak je uvedeno ve výzvě k podání nabídek čl. 11. 

 

V Brně dne 29. 1. 2020 

 

 

 

 Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace 

zastoupen společností CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka společnosti CEJIZA, s.r.o. 

 

 


		2020-01-29T10:56:17+0100
	Mgr. Libuše Podolová




